

**KARTA ZGŁOSZENIA**

<b>PODSTAWOWE INFORMACJE O POMYSŁODAWCY / POMYSŁODAWCZYNI</b>	
1	IMIĘ I NAZWISKO KOORDYNATORA / KOORDYNATORKI:
2	TELEFON KONTAKTOWY:
3	ADRES E-MAIL:
4	NAZWA INICJATYWY

<b>INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE</b>		
<b>CO ZROBIMY? DKACZEGO ZROBIMY?</b>	<p>Tworząc opis spróbuj zaznaczyć następujące informacje:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Opisz krótko inicjatywę.</li> <li>2. Co się wydarzy w ramach inicjatywy?</li> <li>3. Czy jest coś, co chciałbyś / chciałybyś zmienić dzięki realizacji tej inicjatywy?</li> </ol>	<b>10 PKT</b>
<b>Z KIM ZROBIMY? DLA KOGO ZROBIMY?</b>	<p>Tworząc opis spróbuj odpowiedzieć na pytania:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. W jakim stopniu i w jaki sposób inicjatywa zaangażuje mieszkańców / mieszkanki w działania?</li> <li>2. Z kim zostanie nawiązana współpraca w ramach realizacji inicjatywy? (osoby prywatne, artyści / artystki, sąsiedzi / sąsiadki, grupy nieformalne, instytucje, stowarzyszenia, mieszkańcy / mieszkanki ulicy, osiedla itp.)</li> </ol>	<b>10 PKT</b>



**KARTA ZGŁOSZENIA**

<b>ZGODNOŚĆ Z DIAGNOZĄ</b>	<p>Tworząc opis spróbuj odpowiedzieć na pytania:</p> <p>1. Czy inicjatywa jest programowana, realizowana we współpracy, czy też realizowana na rzecz grupy lub grup wskazanych w diagnozie jako strategiczne?</p> <p>2. W jaki inny sposób inicjatywa zgodna jest z diagnozą? Krótko opisz odnosząc się do jej zapisów.</p>	<b>10 PKT</b>

**INFORMACJE TECHNICZNE - MOŻLIWIE SZEROKO KONSULTUJ JE Z MOK KŁOBUCK (TEL. 509 157 402)**

<b>KIEDY ZROBIMY? ZA ILE ZROBIMY?</b>	<p>Zbuduj prosty terminarz inicjatywy, próbując jednocześnie określi koszty, które muszą zostać poniesione. Pamiętaj, że inicjatywy będą realizowane od 1 marca do 31 grudnia 2018 roku.</p>	<b>10 PKT</b>
<b>WSPÓŁPRACA Z MOK</b>	<p>Tworząc opis spróbuj odpowiedzieć na pytanie:</p> <p>1. Jakie masz oczekiwania wobec wsparcia ze strony MOK w Kłobucku? (sale, nagłośnienie, wsparcie merytoryczne, inne - jakie?)</p>	



**KARTA ZGŁOSZENIA**

<b>ZANGAŻOWANIE WŁASNE</b>	Określ swój wkład własny w projekt – praca społeczna, własny wkład finansowy, własny wkład materialny.	<b>10 PKT</b>

<b>PUNKTACJA</b>			
L.P.	POZYCJA	PKT. PRYZNANE	PKT. MAKSYMALNE
1	Co zrobimy? Dlaczego zrobimy?		<b>10 PKT</b>
2	Z kim zrobimy? Dla kogo zrobimy?		<b>10 PKT</b>
3	Zgodność z diagnozą		<b>10 PKT</b>
4	Kiedy zrobimy? Za ile zrobimy?		<b>10 PKT</b>
5	Zaangażowanie własne		<b>10 PKT</b>
SUMA:			<b>50 PKT</b>

**Pamiętaj!**

**W razie pytań lub wątpliwości - skonsultuj się!**  
**MOK KŁOBUCK, ul. Targowa 1, 509 157 402**

